4UIU4/LUL 1
	 rreieitura iviunicipai ae imova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE REVOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS. AVISO DE REVOGAÇÃO. O Município
de Nova Russas, através da Secretaria de Saúde, considerando
a necessidade de aprimoramento do termo de referência, torna
público para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO
do PREGAO ELETRÔNICO N° SS-PEO06/2021, cujo
objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, COM
VISTAS A EQUIPAR E QUALIFICAR AS AÇÕES E
SERVIÇOS DE SAÚDE DESENVOLVIDOS NO AMBITO
DA ATENÇÃOBÁSICA ATRAVÉS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Nova
Russas-CE, 29 de abril de 2021. Francisca Maria Bezerra dos
Santos —Titular do órgão gerenciador do SRP.

FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS
Secretária de Saúde

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:5BC6E 11 F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 30/04/2021. Edição 2690
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Russas ri]
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE r.._

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www. novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=603  IR]

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO06/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE REVOGAÇÃO. O Município de Nova Russas,
através da Secretaria de Saúde, considerando a necessidade de aprimoramento do termo de referência,
torna público para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do PREGAO ELETRÔNICO N° SS-
PEO06/2021, cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
DIVERSOS, COM VISTAS A EQUIPAR E QUALIFICAR AS AÇOES E SERVIÇOS DE SAUDE
DESENVOLVIDOS NO ÂMBITO DA ATENÇÃO BÁSICA ATRAVÉS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. Nova Russas-CE, 29 de abril de
2021. Francisca Maria Bezerra dos Santos —Titular do órgão gerenciador do SRP.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 30/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SS-PEO06/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo-

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=603.

Nova Russas/Ce, 30 de Abril de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1